平成 27 年６月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ザ イ ン ワ ン ・ ジ ャ パ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   高 畠  靖 雄

 （コード番号：6048 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾃﾞｻﾞｲﾝ室長 原口 聡史

 （TEL.03-6421-7438）

人事異動のお知らせ

 当社は、平成 27年６月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容（平成 27年６月 12日付）

氏名 新役職 旧役職

須崎
すざき

 雅道
まさゆき

 エキテン事業本部 開発部長 －

以 上

Haraguchi
財務会計基準機構